

Tipo Despesa	Descrição	Cód. Natureza Despesa	Natureza Aquisição	Un.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Status
BEM	BR0269893-LUVA PROCEDIMENTO, LÁTEX NATUR	33903036	Recursos do convênio	CX100UN	2000.0	R\$ 18,35	R\$ 36.700,00	Aprovado
BEM	BR0239064-LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL	33903036	Recursos do convênio	CX100UN	10.0	R\$ 17,88	R\$ 178,80	Aprovado
BEM	BR0366903-LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL	33903036	Recursos do convênio	CX100UN	10.0	R\$ 18,93	R\$ 189,30	Aprovado
BEM	BR0279764-CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, PV	33903036	Recursos do convênio	UNIDADE	4000.0	R\$ 0,46	R\$ 1.840,00	Aprovado
BEM	BR0406743-SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPA	33903036	Recursos do convênio	UNIDADE	10000.0	R\$ 0,57	R\$ 5.700,00	Aprovado
BEM	BR0269839-LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL,	33903036	Recursos do convênio	PAR	2500.0	R\$ 1,14	R\$ 2.850,00	Aprovado
BEM	BR0269837-LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL,	33903036	Recursos do convênio	PAR	2000.0	R\$ 1,10	R\$ 2.200,00	Aprovado
BEM	BR0279631-AGULHA, HIPODÉRMICA, 25 X 8, C	33903036	Recursos do convênio	CX100UN	3000.0	R\$ 4,55	R\$ 13.650,00	Aprovado
BEM	BR0269978-COMPRESSA GAZE, TECIDO 100% AL	33903036	Recursos do convênio	PCT10UN	10000.0	R\$ 0,64	R\$ 6.400,00	Aprovado
BEM	BR0279578-DRENO CIRÚRGICO, DE SUCÇÃO CON	33903036	Recursos do convênio	UNIDADE	60.0	R\$ 16,52	R\$ 991,20	Aprovado
BEM	BR0405505-SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPA	33903036	Recursos do convênio	UNIDADE	7000.0	R\$ 0,23	R\$ 1.610,00	Aprovado
BEM	BR0405501-SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPA	33903036	Recursos do convênio	UNIDADE	3000.0	R\$ 0,26	R\$ 780,00	Aprovado
BEM	BR0406213-SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPA	33903036	Recursos do convênio	UNIDADE	20000.0	R\$ 0,43	R\$ 8.600,00	Aprovado
BEM	BR0385704-EQUIPO, DE INFUSÃO, PVC CRISTA	33903036	Recursos do convênio	UNIDADE	5000.0	R\$ 0,91	R\$ 4.550,00	Aprovado
BEM	BR0269947-LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL,	33903036	Recursos do convênio	PAR	500.0	R\$ 1,04	R\$ 520,00	Aprovado
BEM	BR0269946-LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL,	33903036	Recursos do convênio	PAR	1000.0	R\$ 1,07	R\$ 1.070,00	Aprovado

Tipo Despesa	Descrição	Cód. Natureza Despesa	Natureza Aquisição	Un.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Status
BEM	BR0279410-SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPA	33903036	Recursos do convênio	UNIDADE	200.0	R\$ 0,50	R\$ 100,00	Aprovado
BEM	BR0323731-ESCOVA DEGERMAÇÃO, C/ PVP-I 1%	33903036	Recursos do convênio	UNIDADE	2000.0	R\$ 1,50	R\$ 3.000,00	Aprovado
BEM	BR0279415-SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPA	33903036	Recursos do convênio	UNIDADE	200.0	R\$ 3,13	R\$ 626,00	Aprovado
BEM	BR0374985-ESCALPE, TUBO PVC, ASAS LEVES,	33903036	Recursos do convênio	UNIDADE	117.0	R\$ 0,33	R\$ 38,61	Aprovado
BEM	BR0278698-TORNEIRINHA, PLÁSTICO RÍGIDO T	33903036	Recursos do convênio	UNIDADE	4000.0	R\$ 0,49	R\$ 1.960,00	Aprovado
BEM	BR0279577-DRENO CIRÚRGICO, DE SUCÇÃO CON	33903036	Recursos do convênio	UNIDADE	54.0	R\$ 17,09	R\$ 922,86	Aprovado
BEM	BR0269838-LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL,	33903036	Recursos do convênio	PAR	4000.0	R\$ 1,13	R\$ 4.520,00	Aprovado
BEM	BR0406212-SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPA	33903036	Recursos do convênio	UNIDADE	3000.0	R\$ 0,28	R\$ 840,00	Aprovado
BEM	BR0278499-ESCALPE, TB PVC CRISTAL FLEXÍV	33903036	Recursos do convênio	UNIDADE	100.0	R\$ 0,43	R\$ 43,00	Aprovado
BEM	BR0280879-ESCOVA DEGERMAÇÃO, EMBALADA IN	33903036	Recursos do convênio	UNIDADE	80.0	R\$ 1,50	R\$ 120,00	Aprovado